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TASUTA

Meeldivate kohtumiste paik
 

1949. aasta 25. märtsi öösel küüditati Jõhvi rongijaamast 
Siberisse ligemale 1200 inimest, kellest enamik olid vanu-
rid, naised ja lapsed. Paljud neist surid pikal teekonnal ja 
suur hulk ei naasnud enam kunagi koju.

Volikogu esimees Vallo Reimaa rääkis mälestuskivi juures pee-
tud kõnes oma pere loost: Siberisse küüditati ka tema vanaisa 
ja tädi. „Eestis on paljudes suguvõsades neid, kes viidi toona 
vägisi kodust, ent on ka neid, kes panustasid selleks, et küüdi-
tamine saaks toimuda. See ongi meie, eesti rahva vastuoluline 
saatus,“ ütles volikogu Reimaa. Ta tõdes, et praegu maailmas 
toimuva taustal on aina enam selge, mida toob kaasa vabaduse 
puudumine. „Seda enam tuleb meil oma riigi vabadust hoida 
ja kaitsta, et sellised õudused enam kunagi ei korduks.“

Mälestuskivi jalamile panid pärjad Jõhvi vallavalitsuse ja 
-volikogu, omavalitsuste liidu ja riigiametite esindajad, Jõhvi 
gümnaasiumi õpilased, Memento organisatsiooni liikmed, 
Kaitseliidu esindajad ning teised, kellele on see mälestuspäev 
oluline. Esimest korda osalesid mälestusüritusel Jõhvis ka 
Kohtla-Järve esindajad: pärja asetas linnapea Virve Linder.
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„Kooli tegevus laieneb – lisaks põhiharidusele saab 
siin omandada huviharidust ja me oleme Ida-Viru-
maa ainuke koolituskeskus, kes õpetab õpetajaid 
haridus- ja teadusministeeriumi kinnitatud õppe-
kavade järgi,“ ütles vene põhikooli direktor Irina 
Šulgina. Ta lisas, et ettevalmistustöö maakonnas 
ainulaadse hariduskeskuse loomise nimel on kest-
nud juba pikka aega. Koolitusloa saamiseks tuleb 
ministeeriumile taotlus esitada vähemalt viis kuud 
enne õppeaasta algust ning oma nõusoleku peavad 
andma kooli õpetajad, hoolekogu, õpilasesindus 
ning vallavalitsus ja -volikogu.

Vene põhikooliga ühendatakse sama hoone 
B-korpusesse rajatud teadushuvikool, kuhu on 
koondatud loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloo-
giavaldkonna huviringid, kus on looduslabor ja saab 
tegelda robootikaga. Praegu kuulub teadushuvikool 
Jõhvi kultuuri- ja huvikeskuse alla, aga et keskusel 

ei ole inimesi, kes võiksid teadushuvikoolis tunde 
anda, on otstarbekas liita huvikool põhikooliga. 
Šulgina sõnul saab põhikool niimoodi paremini 
kasutada teadushuvikooli võimalusi õppe mitme-
kesistamiseks, pärast tunde saavad sinna ringidesse 
tulla aga kõik Jõhvis õppivad lapsed. Registreeruda 
on võimalik Arno keskkonna kaudu.

„Oleks patt, kui me teadushuvikooli võimalusi 
ei kasutaks ja selline suurepärane keskus seisaks 
hommikuti jõude. Meie soov on see kooliga ühe 
juhtimise alla tuua ja anda meie õpilastele võimalus 
seal õppida,“ rääkis Šulgina. Direktori sõnul on ta 
häid ideid ammutanud Pärnus sarnasel põhimõttel 
töötavast Pernova hariduskeskusest, kus on haridus-
vankri ette rakendatud tehnika- ja loodusmaja. „Pär-
nus saab õppida lisaks nii teatris kui ka muuseumis, 
nii et kogu olemasolevat potentsiaali kasutatakse 
laste hüvanguks,“ kirjeldas Šulgina.

Ta toonitas, et loomulikult jätkatakse ka tule-
vikus põhikoolis laste õpetamist riikliku õppekava 
alusel, kuid selleks tuleb juurde uusi põnevaid või-
malusi. Peale selle saab praegu ruumikitsikuses olev 
kool endale pinda juurde.

ÕPETAJATE KOOLITUS
Vene põhikool on kantud Eesti hariduse infosüs-
teemi täiskasvanute täienduskoolitusasutusena. Mitu 
aastat on Ida-Virumaa koolide, nt Sillamäe, Kohtla-
Järve, Toila, Illuka ja Kiviõli õpetajad käinud vene 
põhikoolis kogumas teadmisi lõimitud õppe, keele-
kümbluse ja eesti keele aktiivõppemeetodite kohta.

„Uue hariduskeskuse osana laienevad ka meie 
koolituskeskuse võimalused, märtsi alguses eral-
das haridus- ja teadusminister meile kursuste läbi-
viimiseks ligikaudu 10 000 eurot,“ ütles Šulgina. 
Tema sõnul on koolis tööl tugevad spetsialistid, kes 
oskavad teistele oma teadmisi edasi anda. Praegu 
tegutseb koolituskeskuses kolm õpetajat.

ERIKA PRAVE

Mis saab kooli nimest?
Uuest õppeaastast on koolil ka uus nimi. Selle 
leidmiseks korraldas kool nimekonkursi ja 
mõttetalgud. Muu hulgas küsiti uut nime 
ka tehisintellektilt, mis pakkus kooli nimeks 
„avastuskool“. Šulgina ütles, et kuigi oleks 
tore legend, et tarkvara annab koolile nime, 
seda võimalust ikkagi ei kasutata. „Avastus-
kool on kindel õppemetoodika, mida meie 
koolis kasutavad ainult algklassid. Seepärast 
ei oleks see koolile õige, arvasid meie õpe-
tajad,“ sõnas ta.

Šulgina tunnistas, et uue nime otsingud ei ole 
olnud kerged. „Meie koolis on väga palju eri-
nevaid tegevusi ja projekte ning ühe nimega 
neid nimetada on keeruline,“ ütles ta.

„Tuleb tõdeda, et üks põhjus, miks me nime-
vahetuse ette võtame, on ka soov vabaneda 
kooli nimes sõnast „vene“. Osaleme rahvusva-
helistes projektides ja kahjuks on kooli nimi 
meile viimasel ajal takistuseks olnud, liiatigi 
on meil väga tugevad keelekümblusklassid 
ning ainult vene klasse on terve kooli peale 
vaid viis,“ selgitas Šulgina. Tema sõnul on 
kooli pere arvates koolile kõige sobilikum 
nimi Jõhvi Kesklinna kool.
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Vene põhikool 
muudab sisu ja nime

Uuel õppeaastal saab praegusest Jõhvi vene põhikoolist õppeasutus, kus on koos 
põhikool, huvikeskus ja õpetajate koolituskeskus. Seepärast muutub ka kooli nimi.

Mälestati märtsiküüditamise ohvreid

Fotod: Erika Prave

Fotod: erakogu



JÕHVI TEATAJA2 Nr 3 (231) aprill 2023

LÜHIDALT VOLIKOGUST

Lisaeelarve
Volikogu kinnitas 2023. aasta esimese lisaeelarve kogu-
summas üle 3,7 miljoni euro.

Tulude osas on korrigeeritud toetus- ja tasandusfondi sum-
masid enam kui 1,7 miljoni euro ulatuses, lähtudes vabariigi 
valitsuse korraldustest „Toetusfondist üldhariduskoolide 
pidamiseks antava toetuse jaotus 2023. aastal“ ning „Tasan-
dus- ja toetusfondi jaotus 2023. aastal“. Sihtotstarbelised 
toetused tegevuskuludeks on lisaeelarves üle 387 000 euro. 
139 000 euro võrra on suurendatud üksikisiku tulumaksu 
laekumist, arvestades 7,1% kasvu võrreldes 2022. aasta 
tegeliku laekumisega.

Kulusid on suurendatud valitsemise, majanduse, kesk-
konnakaitse, elamu- ja kommunaalmajanduse, kultuuri, 
hariduse ning sotsiaalse kaitse valdkonnas. Sihtotstarbe-
lised toetused ja toetusfond on kuludesse planeeritud 
tegevusalade põhiselt. Likviidsete varade jäägi arvelt on 
lisaeelarvesse üle toodud 2022. aastal tegemata jäänud 
väljaminekud. Lisarahastus on ette nähtud mitmesugus-
teks tegevusteks, näiteks 45 000 eurot lillede istutamise 
ja hoolduse hankemenetluse korraldamiseks, 32 920 eurot 
tänavavalgustuse kulude suurendamiseks, 30 000 eurot 
Kalevipoja lasteaia ruumide remondiks, 9000 eurot kesk-
raamatukogu ruumide remondiks, 6138 eurot Rakvere 
tänava mänguväljaku lisaatraktsiooni ostmiseks ja 6000 
eurot valla omaosaluseks kasutusest välja langenud ehitiste 
lammutamise meetmes.

Eelmise kuu istungil lubas volikogu vallavalitsusel sõlmida 
tähtajatu koostöölepingu Alutaguse valla ja sihtasutusega 
Pannjärve Tervisespordikeskus. Lepingu kohaselt eraldab 
Jõhvi vald alates 2023. aastast sihtasutusele tegevus- ja 
arenduskulude katmiseks sihtotstarbelist toetust 25 000 
eurot aastas ja see on arvestatud lisaeelarvesse.

Investeerimistegevuse all on likviidsete varade jäägi arvelt 
lisaeelarvesse toodud 2022. aastal tegemata jäänud inves-
teeringud üle 1,2 miljoni euro. Lisaeelarvest rahastatakse 
muu hulgas  põhikooli õppe inventari soetamist 96 000 
euroga ja Jõhvi sotsiaalmaja katuse remonti 40 000 euroga.

Spordikooli põhimäärus
Volikogu võttis vastu spordikooli uue põhimääruse. See oli 
vajalik seepärast, et möödunud aastal asutati valla hallatav 
asutus Jõhvi Sport.

Vene põhikooli ümberkorraldamine
Volikogu otsustas muuta alates 1. septembrist 2023 vene 
põhikooli nime. Uus nimi on Jõhvi Kesklinna Kool. Samuti 
andis volikogu koolile loa alustada 1. septembril 2023 huvi-
hariduse andmist huvikooli seaduse alusel.

Praegu tegutsevad ühes hoones aadressil Narva mnt 16 
vene põhikool ning kultuuri- ja huvikeskuse teadus- ja 
loomemaja. Mõlema asutuse direktorid tegid 1. märtsil 
ettepaneku teadus- ja loomemaja alates 1. septembrist liita.

Liiniveo pikendamine
Volikogu andis loa korraldada hankemenetlus Jõhvi bus-
siliiniveo korraldamiseks tähtajaga kuni 30. juuni 2030 ja 
sõlmida haldusleping liiniveo korraldamiseks MTÜga Ida-
Viru Ühistranspordikeskus.
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Arvo Aller läheb riigikokku
Olite valla juhtimise juures ligemale pool-
teist aastat. Mida tõstate sellest ajast enim 
esile?
Kõige olulisemaks pean seda, et selle ajaga 
õnnestus meie koalitsioonil, kuhu kuuluvad 
EKRE, Reformierakond ja valimisliit Ühiselt 
Jõhvi Eest, ühiste jõududega saavutada valit-
semisstabiilsus vallas. See on väga oluline, et 
planeerida ja viia ellu projekte, suhelda part-
nerite ja naaberomavalitsustega. See on tähtis 
vallavalitsuse töötajatele, kes saavad rahulikult 
oma tööle keskenduda ega pea poliitilistes tor-
mides hakkama saama. Usun, et see on oluline 
ka valla mainele – kui meil on töörahu, siis 
julgevad spetsialistid siia ka tööle kandidee-
rida. Vahepeal olid paraku Jõhvis ajad, kui ei 
söandatudki vallavalitsusse tööle tulla, sest ei 
olnud teada, millal keegi lahti saab. Nii et, jah, 
pean valitsemisstabiilsuse ja töörahu loomist 
kõige tähtsamaks.

Kuidas te selle saavutasite? Koalitsioo-
nis on kolm osalist, igaühel oma huvid ja 
plaanid.
See stabiilsus on kõikide osapoolte ühise töö 
vili, nagu juba ütlesin. Oleme näidanud, et 
valda on võimalik juhtida ka poliitiliste tõmb-
lusteta. Meil on kõigil üks ühine eesmärk – 
Jõhvit arendada ja koduvalda paremaks teha. 
Siin, kohalikul tasandil, ei ole meil poliitilisi 
erimeelsusi, oleme kõik huvitatud kodukoha 
heast käekäigust.

Teie tööaeg sattus huvitavasse ajajärku: 
saite tunda koroonaviiruse, sellega seondu-
vate tarneraskuste, Ukraina sõja ja inflatsiooni 
mõjutusi.

Välised mõjutused mängisid tõepoolest 
päris suurt rolli meie viimase aja suurima pro-
jekti, eesti põhikooli ehitusel. See tähendas 
pidevat ootamist ja klapitamist, sest tarne-
raskused ja hiljem hinnatõusud mõjutasid 
materjalide laekumist. Seepärast asjad viibi-
sid ja nii jäi arvatust hilisemaks ka kasutusloa 
väljaandmine. Sellistes tingimustes ehitamine 
oli korralik kogemus.

Milliseid suuremaid projekte teie koalit-
sioon on ellu viinud?
Uusi suuri projekte me algatanud ei ole, küll 
aga oleme lõpule viinud alustatud suurprojek-
tid: staadioni ja muidugi põhikooli ehituse. 
Teiste algatatud projekte ellu viies olen koge-
nud, kui oluline on põhjalik ettevalmistamine 
ja planeerimine, sest nagu öeldakse, saatan 
peitub detailides, ja kui on keerulised ajad, 
hakkavad just nüansid mängima. Kui põhi-
kooli ehitus oleks algfaasis täpsemalt läbi 
mõeldud, oleks hiljem olnud vähem nupu-
tamist, kuidas üht või teist asja lahendada. 
See on väga hea kogemus järgmiste hangete 

ettevalmistamiseks – teadmine, et asjad tuleb 
väga täpselt läbi mõelda.

Suurprojektide kõrval on oluline ka valla 
igapäevane toimimine. Vähetähtis ei ole näi-
teks tänavate parandamine: taas kord võeti 
põhjalikult ette Jaama ja Rakvere tänava 
remont.

Tähtsaks pean ka seda, et oleme projekte 
pidevalt ette valmistanud, et juhul kui tekib 
võimalus mõnest meetmest toetust saada, 
oleksime juba valmis seda taotlema.

Päris teie tööaja alguses oli ka teede ja hal-
jasalade hoolduse saaga.
Valla teede ja haljasalade hoolduse kohta sai 
tõepoolest tehtud mitu väga põhimõttelist 
otsust, alustades sellest, et möödunud talvel 
lõpetasime vaevalt kuu aega kestnud lepingu 
teenusepakkujaga ja otsisime uusi alternatiive. 
Arvan, et see otsus oli väga õige. Me ei lõpe-
tanud lepingut sugugi kergekäeliselt, istusime 
teenusepakkujaga ühise laua taga, pakkusime 
oma abi, aga lõpuks läksid ikkagi valla teed 
OÜ-ga N&V lahku.

Uue hankega jagasime valla tsoonideks ja 
saime uusi teenusepakkujaid. Sellel talvel on 
teede olukord olnud oluliselt parem. Jah, on 
veel mõned lõpuni paika loksumata kohad, 
uutel teenusepakkujatel oli vaja aega harju-
miseks, ent üldiselt oli olukord teedel palju 
parem. Kuigi, jah, ilu on vaataja silmades 

– mõned ütlevad, et kõnniteedel on vähe 
liiva, teised jälle kurdavad, et palju. Teede ja 
tänavate hoolduse kohta oleme saanud valla-
kodanikelt nii hurjutada kui ka kiita, viimasel 
ajal on kiitust rohkem olnud. Aga see kiitus 
kuulub kogu vallavalitsuse majandusosakon-
nale, kes on teinud head järelevalvet ning puu-
dujääkidest kohe teenusepakkujat teavitanud.

Kas midagi jäi ametiajast kripeldama ka?
Kahju, et me ei leidnud konkurssidega valda 
tööle vallaarhitekti, ehkki pakume konkurent-
sivõimelist palka ja huvitavat tööd. Vajadus 
selle spetsialisti järele on suur, varsti kuulu-
tame välja üldplaneeringu hanke ja seda enam 
oleks arhitekti vaja. Võib-olla nüüd, mil vallas 
on juhtimisel saavutatud poliitiline stabiilsus, 
julgevad inimesed ka kandideerida ja tööle 
tulla.

Kas jätkate riigikogu töö kõrvalt ka Jõhvi 
volikogus?
Esialgu kavatsen riigikogusse sisse elada ja 
peatan ajutiselt volikogu liikme volitused. Ent 
edaspidi kavatsen volikogu töös kaasa lüüa. 
Jään endiselt Jõhviga seotuks ja soovin enda 
kogemusi ka uuele abivallavanemale edasi 
anda. EKRE on Jõhvis koalitsiooni osa, nii 
et töö valla arengu nimel jätkub.

ERIKA PRAVE

Foto: Kalle Pärt

Abivallavanem majandus- ja arengu küsimustes Arvo Aller (EKRE) asus aprilli algul tööle riigikokku. 
Intervjuus vaatab ta tagasi oma poole teiseaastasele ametiajale Jõhvi vallavalitsuses.

Kaasav eelarve ootab 
lennukaid ideid
Vallavalitsus kutsub valla arengust huvitatud inimesi 
esitama kuni 23. aprillini kaasava eelarve ideid ja 
ettepanekuid. 
Jõhvi vallas on selle aasta kaasavaks eelarveks ette nähtud 
23 000 eurot. Minimaalne taotletav summa on 5000 eurot 
(käibemaksuta). Ettepanekuid võib esitada iga vähemalt 
16-aastane Jõhvi valla kodanik.
Ettepanekus peab sisalduma
• esitaja nimi, kontakttelefon või e-posti aadress;
• kirjeldus, mis iseloomustab lühidalt ettepaneku sisu, 

eesmärki ja olulisust Jõhvi valla jaoks;
• sihtrühm, kes saab probleemi lahendamisest või uue 

võimaluse avanemisest kasu;
• hinnanguline maksumus (soovitavalt eelarve või eel-

kalkulatsioon liigendatud kujul);
• muu oluline info (teostamise eeldatav ajakava ja kir-

jeldus sellest, mida oleks ettepaneku hindajail lisaks 
oluline teada).

Kaasava eelarve ettepanekud tuleb esitada vallavalitsusele 
Jõhvi valla toetuste taotlemise ja menetlemise infosüsteemi 
SPOKU kaudu.
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Küüditamispäeva vestlusõhtu
Küüditamine sai võimalikuks autoritaarses riigis, mis kasutas ühe valitsemis-
hoovana hirmu. Ida-Virumaale hakati Nõukogude Liidu eri piirkondadest 
tööle ja elama tulema peamiselt pärast 1949. aasta küüditamist ja kuna 
sellest sündmusest kardeti rääkida, siis juhtuski, et aastakümneid seda 
teemat ei puudutatud ja osa inimesi sellest ei teadnud.

Vallo Reimaa kirjutas oma sotsiaalmeediapostituses, et küüditamislugusid 
on rääkida ka ingerisoomlastel, ukrainlastel, venelastel ja teiste rahvaste 
esindajatel. Küüditamine pole seotud rahvusega, vaid autoritaarse ühiskon-
nakorraga. Nii kordub küüditamine nüüdki, kui Putin asustab vägivaldselt 
Venemaale ümber ukraina lapsi.

Reimaa vaatas vahetult enne Kohtla-Järve mälestusõhtut ETV-st taas üle 
1989. aastal valminud küüditamisteemalise filmi „Äratus“, mis on üles 
võetud Jõhvi raudteejaamas. „Film on sünge, apokalüptiline ja mõjus, 
näitlejateks kogu Eesti tolleaegne paremik. Üheks olulisemaks peaosaliseks 
on kahtlemata Jõhvi raudteejaam, kus 1949. aastal ka tegelikult pikk rivi 
loomavaguneid ootas küüditatavaid, keda toodi siia kogu Ida-Virumaalt 
kokku 1277.“

Ta meenutas, et Jõhvi raudteejaamast said hoo sisse ka siinsed taasise-
seisvumisaegsed sündmused. Esimene suur massikogunemine toimus 
just raudteejaama juures märtsiküüditamise 40. aastapäeval.

JT
Foto: Erika Prave
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Korteriühistute infopäev
Vallavalitsus jätkab temaatilisi kohtumisi korteriühistute esindaja-
tega. Märtsis arutati kriisiks valmistumise teemal.

Koosolekul andsid infot selle kohta, mida kriisideks valmistudes silmas 
pidada, Gren Viru AS-i juhatuse liige Andres Klaasmägi, OÜ Järve Biopu-
hastuse juhatuse liige Vladislav Korzanov ja päästeameti Ida-Virumaa 
päästepiirkonna juht Tarmo Anton.

Ida-Viru korteriühistute konsultant Ljudmila Peussa tutvustas eluaseme- 
ja energiatõhususe ning Kredexi toetuste võimalusi.
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Põhikooli ümbrus saab korda juunis
Põhikooli väliala korrastamises 
tehti talvel paus, kuid nüüd, ilmade 
soojenedes, jätkatakse pooleli jää-
nud töödega.

Abivallavanem Arvo Alleri sõnul saab kooli-
majaesine korda juuniks. Korrastatakse 
maapind gümnaasiumi poole jäävatel nõlva-
del ning põhikooli ja staadioni vahelisel alal.

„Väliala heakorrastamine maksab koos 
käibemaksuga 837 847 eurot, aga see on 
juba nii-öelda kärbitud variant. Hankele 
laekunud pakkumused olid nii kallid, et 
pidime varem planeeritust loobuma,“ ütles 
Aller. Abivallavanem kirjeldas, et koolimaja 
ees olev killustik viiakse ära ja asendatakse 
kivisillutisega, maja ette tulevad mururibad, 
lipumastid ja söökla kaldtee. Välisukseni 
viivale trepile on planeeritud pingid. Kooli-
maja juurde pannakse maasse süvistatavad 
prügimahutid.

Staadioni ja koolimaja vahelise siseõue 
väljaehitamiseks loodetakse raha saada 
lisaeelarvest.

„Kui kõik plaanitu valmis saab, näeb see 
kena välja,“ ütles Aller. Välitöid hakatakse 
tegema juba kooliajal, enne suvevaheaega. 
„Ehitaja lepib põhikooli juhiga kokku, kui-
das on võimalik töid teha nii, et see koolielu 
väga ei sega. Selge on, et ehitusaeg tuleb 

ebamugav, ent kõik on korras kooliümb-
rusest huvitatud ning selle nimel peab eba-
mugavustest üle olema.“

Abivallavanem tõdes, et nii nagu praegu 
sõidavad autod koolimaja eest läbi, jääb 
see ilmselt ka edaspidi. „Paljud vanemad 
toovad lapsi autoga kooli ja tahavad sõita 
uksele nii lähedale kui võimalik. Sellepärast 
on väga keeruline keelata autodel koolimaja 
eest läbi sõita,“ sõnas ta.

Liiklus Hariduse tänaval ja koolimaja 
ümbruses tervikuna on Alleri sõnul sta-
biliseerunud. „Inimesed on hakanud uue 
liikluskorraldusega harjuma ja liiklus on 
sujuvam kui kooli avamise ajal. Loodeta-
vasti järgitakse koolimaja ümber olevaid 
liiklusmärke. Igal hommikul ei saa sinna 
ju politseid valvama panna.“ 

JT

Foto: erakogu

Eesti sotsiaaltöö assotsiatsiooni kor-
raldatud parimate sotsiaalvaldkonna 
töötajate konkursil märgiti ära ka 
kaks Jõhvi valla töötajat.

Aasta tegevusjuhendaja kategoorias oli 
nominendiks Jõhvi hooldekeskuse töö-
taja Svetlana Konovalova, kes on 18 aastat 
olnud hooldaja ning viimased viis aastat 
tegevusjuhendaja.

Aasta lastekaitsetöötaja tiitli nominent 
oli vallavalitsuse sotsiaalteenistuse peres-
otsiaaltöötaja Pille Rüütel, kes on sotsiaal-
valdkonnas ametis olnud 20 aastat. Tema 
vastutusvaldkond on lai: keerulised laste-
kaitsejuhtumid, hariduslike erivajadustega 
laste õppe korraldamine koostöös haridus-
asutuste, Rajaleidja ning lapsevanematega, 
puuetega laste tugiteenuste ja laste vaimse 
tervise teenuse korraldamine ning töö sot-
siaaleluruumi vajavate peredega. Samuti 
tegeleb Pille juhtumikorraldajana psüühi-
lise erivajadusega täiskasvanutega.

JT

Enamik sõjapõgenikke 
saab hakkama
Märtsi seisuga on end Jõhvi elanikuks registreerinud 533 Ukraina 
sõjapõgenikku, kes moodustavad 4,78% valla rahvaarvust.

Vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juhi Sirli Tammiste sõnul saab valdav osa 
Ukrainast siia tulnuid kenasti hakkama – nad saavad sotsiaaltoetuseid 
ja mõned on leidnud endale töö. Mõned on kodumaale naasnud ja osa 
suundunud Jõhvist edasi Tallinna elama.

„Projektist „Rahvusvahelise kaitse saanute toetamine Jõhvi vallas“ on 
neist 533-st küsinud toetust 230,“ ütles Tammiste. Ta tõdes, et algul, 
kui sõjapõgenike vool oli pea lakkamatu, kasvas nendega tegelenud 
sotsiaalteenistuse töötajate koormus kõvasti. „Võib öelda, et aprillist 
detsembrini tegid meie töötajad topelttööd: kui varem oli nende hallata 
100 klienti, siis nüüd lisandus 150,“ ütles Tammiste. Nüüdseks on olukord 
stabiliseerunud. Tööks põgenikega on ajutiselt tööle palgatud kaks ini-
mest, kellest ühe leping kehtib augusti lõpuni ja teisel novembrini. Et 
aga ilmselt vajadus ukrainlastele pakutava teenuse järele ei kao, jääb 
Tammiste sõnul vähemalt üks töötajatest ka edaspidi ametisse.

Suur põgenikevoog tõi kaasa selle, et lastele ei jätkunud koolides kohti. 
Probleemi lahendamiseks tegi Jõhvi koostööd naaberomavalitsustega, 
otsides vabu õppekohti Kohtla-Järvelt ja Toilast.

Tammiste sõnul ei ole sotsiaalteenistus otsinud põgenikele kortereid, 
sellega on nad ise toime saanud. „Vallal ei ole sotsiaalkortereid anda. Nii 
on kõik endale leidnud koha kas sugulaste juures või korteri üürinud. 
Selgub, et Jõhvis oli palju tühjana seisnud elamispinda, mis on nüüd 
rakenduse saanud.“

Põgenikega tehtav töö on Tammiste sõnul olnud ametnikele paras 
proovikivi ja andnud võimaluse palju õppida. Korraga on tulnud anda 
nii juriidilist kui ka psühholoogilist abi, seletada Eesti riigi seadusi ja 
toimimist, vajaduse korral panna hambaarsti juurde aeg kinni ja teha 
väga palju muud.

„Nii nagu inimesed on kõik erinevad, on ka abivajadus igaühel isesugune. 
On olnud ka juhtumeid, mille lahendamine on võtnud palju aega,“ rääkis 
Tammiste. Sotsiaalteenistuse töötajatele teeb aga heameelt näiteks 
see, kui lastega pered on saanud abi ja nad tulevad siin kenasti toime. 
Samuti on rõõm näha, kui sõjapõgenikel on soovi siin kohaneda ning 
nad osalevad neile korraldatud jõuluõhtul, vastlapäeval ja teistel üritustel.

„Kokkuvõttes võib öelda, et aidata saab ikka seda, kes ka ise tahab enda 
aidata,“ ütles Tammiste.

JT

Tunnustati sotsiaalvaldkonna 
töötajaid

Svetlana Konovalova ja Pille Rüütel. Fotod: erakogu

KIVIFASSAADILE PANNAKSE 
LISAKINNITUSED
Turvalisuse huvides pannakse 
koolimaja katvatele fassaadikivi-
dele lisakinnitused, sest tormituul-
tega hakkasid kivid juba liikuma. 
Lisakinnituse ettepanek tuli kivide 
tootjalt BMI Monierilt ja vallavalit-
sus selle töö eest maksma ei pea.

Koolimajaesine väliala peaks plaanide järgi valmis saama suveks. Foto: Erika Prave

Külalised Kõrgõzstanist
Märtsi keskel külastas Jõhvi gümnaasiumi Kõrgõzstani asemi-
nistrite delegatsioon, kes tutvus koolimajaga ning kooli õppe-
korralduse ja juhtimisega.
Gümnaasiumi direktor Tatjana Ait ütles, et külalistele oli meie 
haridussüsteem uus ja nad esitasid väga palju küsimusi, nii et visiit 
kujunes esialgu planeeritust poole pikemaks. „Külalistele avaldas 
nähtu sellist mõju, et nad tahtsid lausa video teha,“ sõnas Ait.
Kõrgõzstani delegatsioon käis Jõhvis Eesti rahvusvahelise aren-
gukoostöö keskuse (ESTDEV) projekti raames.

Foto: erakogu
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Keeled suus – 
teed lahti?
Märtsis oli emakeelepäev. Seda meenutades 
on paslik mõtiskleda keeleoskuse vajalik-
kuse üle. Kas mitmekeelsus on väärtus? Miks 
on oluline eesti keelt osata? Kas hea ema-
keeleoskus on olulisem kui võõrkeeleoskus?

Saame üheselt vastata: jah, mitmekeelsus on 
väärtus. Jah, eesti keelt on oluline õppida. 
Sama vastuse andis muu hulgas rahvusvahe-
line täiskasvanute oskuste uuring PIAAC, mis 
tehti pisut rohkem kui kümme aastat tagasi. 
Uuringu tulemusi analüüsides tõdeti, et kuigi 
üldiselt on olemas keeleline palgalõhe, siis 
väga heal tasemel eesti keele oskusega vene 
koduse keelega inimeste sissetulekud ei erine 
eesti koduse keelega inimeste omadest. 
Tulemused näitasid ka seda, et eesti keele 
oskuse kõrval on palka silmas pidades vähe-
malt sama oluline inglise keele oskus ning et 
kahe võõrkeele oskamine on Eesti tööturul 
märkimisväärselt kõrgemini tasustatud kui 
ühe võõrkeele oskamine.

Seega on Eestis elades ühtviisi oluline osata 
nii eesti keelt kui ka võõrkeeli. Mitmekeelsus 
on väärtus – kel keeled suus, selle jaoks on 
kõik teed lahti.

Osaliselt eelmise PIAACi uuringu tulemustest 
ajendatuna eraldati lisaraha täiskasvanud 
elanikkonna oskuste (sh eesti keele oskuse) 
parandamiseks, mis võimaldas üle 60 000 ini-
mesel oma oskusi uuendada. Kas ja kuidas 
aga on Eesti täiskasvanute oskused kümne 
aastaga muutunud? Vastuse annab aprilli 
lõpuni kestev PIAACi kordusuuring.

Kui oled saanud uuringukutse, siis osale kind-
lasti – sinu panus on hindamatu.

TRIIN SAVISTO
haridus- ja teadusministeeriumi 

PIAACi projektijuht

PIAAC on rahvusvaheline täiskasvanute 
oskuste uuring, mis tehakse korraga 31 riigis.
Uuring koosneb kahest osast. Esimeses osas 
esitab küsitleja vastajale küsimusi vastaja 
hariduse, koolitustel osalemise, töökogemuse, 
perekonna jm kohta ning märgib vastused 
arvutisse. Teises osas annab küsitleja oma arvuti 
vastajale ning vastaja saab iseseisvalt lahen-
dada erinevaid igapäevaelulisi ülesandeid, mis 
hõlmavad lugemist, arvutamist ja probleemide 
lahendamist.
Kui Sinu koju on jõudnud PIAACi uuringu kutse 
ja infovoldik, siis ole valmis suhtlema statisti-
kaameti küsitlejaga. Tea, et sa oled unikaalne, 
sest esindad vanuse, soo, elukoha, hariduse või 
muude parameetrite järgi teisi endasarnaseid 
elanikke Eestis.
Jõhvi vallas on valimisse sattunud unikaalseid ja 
õnnelikke inimesi 109. Statistikaameti küsitleja 
on juba võtnud nendega ühendust või teeb seda 
peagi ning koos lepitakse kokku vastamiseks 
sobiv aeg ja koht. Vastamine võtab aega ligi-
kaudu 2–2,5 tundi. Vastamine on vabatahtlik, 
ent tublisid küsitlejaid väärtustades palume 
juba sõlmitud kokkulepetest kinni pidada. 
Sinu panus on hindamatu. Eestis viib uuringut 
läbi haridus- ja teadusministeerium koostöös 
statistikaametiga, uuringut rahastab Euroopa 
Sotsiaalfond.

Põnevat lisalugemist leiad aadressil 
www.hm.ee/piaac.

Jõhvist pärit helilooja Hans Hindpere mäles-
tuseks toimus juba kuuendat korda vokaalan-
samblite konkurss „Kõnnib kevad…“, mis 
tõi seekord võistlema kaheksa erinäolist 
kollektiivi.

Žürii koosseisus Mare Väljataga, Merle Lilje 
ja Sirje Põllu kiitsid lauluvõistluse korraldust.

„Väga hästi sujus siin kõik, aitäh põneva 
sissejuhatuse ja huvitavate vaheklippide eest,“ 
ütles Sirje Põllu. Tema ja teised žüriiliik-
med tunnustasid kõiki osalejaid ning nende 
ainus soovitus oli see, et esinejad unustagu 

murekortsud koju ning laulgu laval ikka ja 
alati rõõmsalt.

Rõõmu ja head energiat jätkuski nii saali 
kui ka lavale. Abivallavanem Ingrid Spitz kiitis 
lauluvõistluse positiivset meeleolu ja tõstis esile 
kaht noorteansamblit, kes lisasid rohkelt särtsu.

Just noorte esitusi tunnustas ka žürii. Võidu 
võttis Põlvast pärit neidude ansambel DeViis, 
kelle esitatud laulud olid huvitavas seades ning 
puhtalt ja heatujuliselt lauldud.

Võistlusel osales ka Tammiku segaansam-
bel, kes sai auhinna laulu „Üks rohutirts läks 
kõndima“ huvitava seade ja esituse eest.

Kõik ansamblid kandsid ette kaks laulu, 
millest üks pidi olema Hans Hindpere looming 
ja teine vabalt valitud eestikeelne teos.

„Konkursi eesmärk on väärtustada Jõhvist 
pärit helilooja Hans Hindpere loomingut, mis 
sobib suurepäraselt ansamblite repertuaari,“ 
ütles laulukonkursi algataja, MTÜ Kultuuri-
veski juhatuse liige Ene Raudar. Viimased neli 
aastat on konkurssi korraldanud Jõhvi vallava-
litsuse kultuuritöötaja Heli Vähk.

Järgmine Hindpere laulude võistlus on kahe 
aasta pärast.

JT

Jõhvis kõlasid taas Hans Hindpere laulud

Kontserdimaja on maakonna 
kõrgkultuurikeskus

Mihhail Kastritski, miks kandideerisite kont-
serdimaja direktori ametikohale?
Kandideerisin seepärast, et see oli väljakutse, mil-
lele ei saanud öelda ei. Minu jaoks on Jõhvi kont-
serdimajas pakutav kõrgkultuuri standard, see on 
kvaliteedilt silmapaistva kultuuri keskus, eelkõige 
Ida-Virumaal, ning minu arvates on selle taseme 
säilitamine suur au ja vastutus. Paras proovikivi 
on ka leida tasakaal traditsioonide ning värskete 
ideede vahel.

Jüri Leemets, kuidas kõrgkultuur majja ära 
mahub?
Kontserdimaja on kõige suurem saal 128 kilo-
meetri raadiuses, siin saab korraldada akadee-
milisi ja muid kontserte, balletietendusi, kon-
verentse, seminare, messe, näitusi, pidulikke 
vastuvõtte, balle ja palju muud. Siia on võimalus 
tuua väga eripalgelisi etendusi, ainsaks kriteeriu-
miks on, et need lavale ära mahuks. On olukordi, 
kus saal jääb ka liiga väikeseks.

Kuidas mõjutab Putini sõda Ukrainas kont-
serdimaja tegevust?
Mihhail Kastritski (MK): Siin ei ole ainult 
Ukraina sündmused, mis kontserdimaja tegevust 
mõjutavad, oma osa mängib veel koroonaviirus. 

Seoses Ukraina sündmustega kaotasime ühe 
minutiga seitse täis müüdud saaliga üritust. Meil 
on mitme Vene artisti kontserti edasi lükatud 
neli korda, inimesed ei müü pileteid tagasi, vaid 
ootavad siiski ürituse toimumist, näiteks Valeri 
Meladze kontserdi pileteid pole tagasi toodud.

Meie kontserdimajal on väga head suhted 
Venemaa kultuuriasutustega, kuid praegu ei saa 
siia esinejaid tuua. Muidugi on mitmel Venemaal 
tuntud artistil ka Iisraeli või Gruusia kodakond-
sus ning sellisel juhul on nende siia tulemine 
mõeldav.

Saan öelda, et 2024. aastaks on kontserdimajja 
broneeritud kaks korda rohkem üritusi kui sel 
aastal.

Millised on teie teada publiku ootused 
kontserdimajale?
MK: Teame, et publik tahab rohkem teatrit ja 
kontserte. Plaanimegi lähiajal minna nii-öelda 
teatrite tuurile, et kontserdimaja võimalusi tut-
vustada ja kutsuda neid enam Jõhvi esinema.

Jüri Leemets ( JL): Praegu on nii, et kõik Eesti 
teatrid, mis teevad väljasõite – Ugala, Vana Bas-
kini teater –, meil ka etendusi annavad, vähemalt 
korra aastas on nad siin käinud. Loodame seda 
nimekirja pikendada.

MK: Samas, hiljuti andis siin etendusi Thbilisi 
riiklik Gribojedovi-nimeline teater ja tuleb tõdeda, 
et saalis oli liiga palju vabu kohti.

Kas publiku vähene huvi on ka põhjus, miks 
tihtilugu reklaamides üle-eestilisteks nimeta-
tud kontserdituurid Jõhvi ei jõua?
JL: Meil on rendisaal ja kontserdi korraldaja 
otsustab, kas ta tuleb või ei. Mis puudutab pub-
liku huvi, siis on olnud ka olukord, kus saalis on 
välja müüdud 550 kohta, aga korraldaja ütleb, et 
seda on liiga vähe, ja jätab kontserdi ära. Oma osa 
on võib-olla ka maakonnas korraldatud suurtel 
tasuta üritustel, kus need samad bändid või väga 
nõutud artistid on esinenud – siis ei ole nad enam 
piletiga pidu siin teinud.

Palju on räägitud ka reklaami vähesusest – see 
on samuti suhteline. Meie rendime korraldajale 
saali, reklaami oma üritusele teeb korraldaja. Nii-
samuti otsustab korraldaja, et kui Jõhvis esinemine 
on kasulik, siis ta tuleb.

Mis plaanid on kultuurikavaga?
MK: Lisaks eelöeldule – et kavatseme siia enam 
teatreid esinema kutsuda – oleme mõelnud ka 
lasteetenduste peale. Praegu saab sageli vaadata 
Tuuleveski teatri tükke. Tahame siia tuua enam 
eestikeelseid lasteetendusi ja -kontserte. Siit ka 
palve lasteaedadele ja koolidele: palun tulge vaa-
tama. Teemegi üritusi just päevasel ajal, et saaks 
klassi või lasteaiarühmaga tulla, vanemal ei pruugi 
õhtul selleks aega olla.

Oleme märganud ka seda, et muusikakooli 
lapsed käivad kontsertidel harva. Seepärast plaa-
nime edaspidi korraldada kontsertloenguid, kus 
interpreedid tutvustavad ka oma pille või räägivad 
rohkem muusikast.

Veel on mõttes teha iga kuu kolmandal kol-
mapäeval kammersaalis klassikalise muusika 
kontserte, siis huvilised teavad [kindla päevaga 
arvestada] ja harjuvad kolmapäeviti siin käima.

Kontserdimajas ei ole praegu kohvikut. Miks?
MK: Kohvikuga oli meil erinev arusaam sellest, 
kuidas klientidega suhelda. Meie majas on reegel, 
et klient on kuningas, ja nii jääbki. Kui kohvikus 
arvatakse teisiti, ei saa nendega koostööd teha. 
Praegu kohvik läks ära, aga olen kindel, et peagi 
tuleb uus. Me ei taha lihtsalt mingit kohvikut, 
tahame siia hea tasemega kohvikut.

JL: Meil on kogemusi väljastpoolt maakonda 
siin toitlustusteenust osutanud firmadega, oleme 
näinud, milline on nende suhtumine ja kuidas nad 
tööd teevad. Oleme kogenud väga professionaalset 
teenindust ja seda, et teenindajal silmad säravad.

Mis saab Amadeuse kinost?
JL: Plaanime seal teha eriseansse – tuua näi-
tamiseks väärtfilme ja korraldada kohtumisi 
filmiautoritega.

Mis saab traditsioonilisest balletifestivalist?
MK: Balletifestivali kavandame seekord novemb-
risse. Esinejat veel välja öelda ei taha, ent läbirääki-
mised käivad. Kindlasti tuleb klassikaline etendus, 
galaetendus ja midagi lastele.

ERIKA PRAVE

Selle aasta algusest juhib Eesti Kontserdi hallatavat Jõhvi kontserdimaja Mihhail 
Kastritski. Jõhvi Teataja uuris temalt ja kontserdimaja peaadministraatorilt Jüri 
Leemetsalt, millised on kultuurikolde hetkeseis ja tulevikuplaanid.

Mihhail Kastritski. Foto: Kalle Pärt

Grand prix’ viisid koju Põlva neiud ansamblist DeViis. 
Foto: Erika Prave
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Kaks sammuvõistlust
Jõhvi Spordi algatusel saavad kõik jõhvilased sel aastal kahel korral osaleda 
sammukogumisvõistlusel. Esimesele neist anti start aprilli algul.

„Jõhvi vald osaleb aprillis, südamekuul FitSphere’i sammuvõistlusel. Samme 
saab koguda terve kuu vältel,“ ütles Jõhvi Spordi juhataja Ainar Sepnik. Nende 
vahel, kes liiguvad vähemalt 200 000 sammu, loositakse välja peaauhind – 
pulsikell Polar.

Samasugune liikuma ärgitav üritus tuleb ka septembris, kui inimesed saavad 
FitSphere’i rakenduse kaudu oma liikumise üles märkida. Usinamatele liiku-
jatele on ette nähtud auhinnad, lubas Sepnik. „Tähtis on, et vallakodanikud, 
sealhulgas kooliõpilased aktiivselt osaleksid ja kevadet tervislikumalt alus-
taksid. Pole oluline, kas samme kogutakse jooksurajal või mõõdetakse maad 
jalutades – tähtis on, et tehakse midagi enda tervise huvides,“ rääkis Sepnik.

Sammukogumisvõistlusega katsetati Jõhvis ka eelmisel sügisel, ent siis oli 
osavõtt kesine – Sepnik arvas, et küllap oli see inimestele veel harjumatu. 
„Nüüd on aga tutvumisring tehtud ja loodame aktiivset osavõttu,“ sõnas ta. 
Jõhvilaste sammud lähevad arvesse võistluses teiste Eesti piirkondadega – 
sammuvõistlusel võtavad mõõtu vallad ja linnad üle Eesti.

FitSphere’i kodulehel on edetabel, mis hakkab täituma alates hetkest, mil esi-
mene omavalitsus on sammuvõistlusega lõpule jõudnud. Osalejate keskmise 
sammude hulga põhjal selgitatakse välja kõige aktiivsema osalejaskonnaga 
omavalitsused. Lisaks edetabelile ilmub FitSphere’i kodulehele ülevaade CO2 
hulgast, mis tänu jalgsi liikumisele on kokku hoitud, samuti kogu osalejaskonna 
kalorikulust ning üheskoos maakerale peale jalutatud „ringidest“.

Kultuuriministeerium on käesoleva aasta kuulutanud liikumisaastaks. Selle 
eesmärk on tekitada ühiskonnas rohkem huvi liikumisharrastuse ja tervislike 
eluviiside vastu ning seeläbi suurendada regulaarse liikumisharrastusega 
tegelejate arvu Eestis. Kultuuriministeeriumi tellimusel ning ühenduse Sport 
Kõigile koordineerimisel 2021. aastal tehtud uuringu kohaselt on kehaliselt 
piisavalt aktiivsed vaid umbes 40% täiskasvanutest ja 25% lastest. Liikumis-
aastal pööratakse põhitähelepanu eelkõige mitteaktiivsetele lastele, noortele, 
peredele ning kesk- ja vanemaealistele.

JT

Jõhvi vald osales talimängudel
Valla sportlased osalesid märtsi algul Elvas toimunud 38. Eesti omavalit-
suste talimängudel.

Talimängudel selgitatakse üldkokkuvõttes välja parimad linnad ning kuni 8000 
elanikuga ja üle 800 elanikuga vallad. Mõõtu võeti murdmaasuusatamises, 
mäesuusatamises (sh lumelauasõidus), meeste korvpallis, naiste korvpallis, 
lauatennises, males, kabes, ujumises ja juhtide võistluses.

Kõige paremini läkski Jõhvi vallal juhtide võistluses – vallavanem Maris Toomel 
saavutas rohkem kui 8000 elanikuga valla juhtide seas esikoha ning üldkok-
kuvõttes naisjuhtide arvestuses teise koha.

Võistkondlikult sai viienda koha meie malemänguesindus ja kuuenda koha 
ujumisvõistkond.

Peamisel talialal – murdmaasuusatamises – pani Jõhvi vald välja oma kõige 
suurema võistkonna. Teatevõistlusel sai meie meeskond kokkuvõttes 10. koha.

Üldarvestuses tuli Jõhvi vald 18. kohale ja üle 8000 elanikuga valdade arvestu-
ses 8. kohale. Mängudel osales ligi 1400 sportlast 55 omavalitsusest üle Eesti.

JT

Terviserada vajab korrastamist
Pargis asuv umbes 1,4 kilomeetri pikkune terviserada nõuab uut koore-
purukatet. Kavas on osta ka rull, millega talvist suusarada ette valmistada.

„Oleme järjestanud spordiobjektide tööd, mis tuleb lähiajal ära teha,“ ütles SA 
Jõhvi Sport juhataja Ainar Sepnik. Tema sõnul tuleb kindlasti leida vahendid, 
et teha korda pargis olev terviserada, mida inimesed kasutavad väga aktiivselt. 
„Paraku ei ole enam algselt multšiga kaetud rajal multšist suurt midagi järel, 
kate vajab kindlasti uuendamist. Oleme hinnapakkumused juba küsinud ja 
nüüd otsime rahastusvõimalust,“ ütles Sepnik.

Peale selle on parki kvaliteetse suusaraja tegemiseks vaja soetada rull – ka 
selle kohta on juba võetud hinnapakkumus.

„Vajadus on välja öeldud ja sellega on nõustunud ka spordikomisjoni liikmed, 
nüüd tuleb leida võimalus plaanid realiseerida,“ ütles Sepnik.

Pargi lõunaservas Pillerkaari lasteaia juurest liiklusregistri bürooni kulgev ter-
viserada valmis 2016. aasta hilissügisel, kõndima ja jooksma sai sellel hakata 
2017. aasta kevadel.

JT

Jõhvi vallas saab sporti teha iga soovija: võimalused 
on loodud nii neile, kes tahavad lihtsalt liikumisest 
rõõmu tunda, kui ka neile, kes võistlevad kõrgemal 
tasemel.

Mõningaid õues asuvaid spordiobjekte saab kasutada 
igal ajal ja tasuta, mõne kasutamiseks tuleb aga aeg bro-
neerida ja tasu maksta. „Tasulisi sportimisvõimalusi, 
milleks peab aja broneerima, saab kasutada vabade 
aegade olemasolul,“ selgitas Jõhvi Spordi juhataja Ainar 
Sepnik.

Narva mnt 16 asuv kergejõustikustaadion ja Hariduse 
5 asuv Heino Lipu staadion on kõigile avatud. Heino Lipu 
staadionil võib igaüks harrastada kergejõustikku ja tervi-
sesporti ning see ei maksa midagi. Jalgpallitrenni saab teha 
staadionidel Pargi 1 ja Narva mnt 16 samuti tasuta.

„See on ainult hea, kui inimesed liiguvad, ent spordiob-
jektide kasutamisel tuleb pidada meeles ka reegleid  – siis 
on seal kõigil hea olla,“ ütles Sepnik.

Pargi 1 asuv linnastaadion on mõeldud vaid broneeritud 
jalgpallitreeninguteks ja sinna tavakasutajad ei pääse, sest 
staadioni muru on juba üle koormatud. „Muruväljakute 
kasutamine on kokku lepitud klubide ja spordikooli ning 
Jõhvi Spordi vahel,“ ütles Sepnik.

Sepnik märkis lisaks, et Heino Lipu staadionile paigal-
datakse peagi automaatne väravalukusüsteem. Seni avab ja 
sulgeb väravaid spordihalli administraator.

Tutvu sportimisvõimalustega artikli kõrval asuvas 
loetelus. 
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Valla sportimisvõimalused

VENE PÕHIKOOLI 
VÕIMLA  

Narva mnt 16
E–R 14–22, L– P 9–20, 

riigipühal suletud. 
Info telefonil 337 7171

SPORDIHALL 
Hariduse 5 

Jõusaal, aeroobika, bodybalance, 
darts (noolemäng), jooga, koroona, 
korvpall, lauatennis, ringtreening, 
saalijalgpall, sulgpall, taekwondo, 

tennis, võrkpall. 
Avatud E–R 8–22, L–P 10–20. 

Alates 3. juulist suvine graafik, 
jooksev info peagi avataval 

Jõhvi Spordi veebilehel

TAMMIKU 
SPORDIHOONE

Tõstesaal avatud
 E–R 16–21, L 11–14, P suletud.

Haldaja spordiklubi Edu, 
lisainfo: https://skedu.ee

Tule sportima!
Valla spordiobjektid pakuvad mitme-
suguseid võimalusi tervisliku eluviisi 
harrastamiseks. Spordisaalidesse, 
-väljakutele, terviseradadele ja ujula-
tesse on oodatud kõik huvilised.

SPORDIHALLI 
UJULA 

Hariduse 5
Avatud 

E–R 8–22, 
L–P 10–20

VENE PÕHIKOOLI 
UJULA 

Narva mnt 16
Kõigile avatud 

E, K, R 20–22, T, N 19.30–22.00,
 L 14–20 ja P 12–20.

NB! 16. juunist augusti 
alguseni suletud

HEINO LIPU 
STAADION 

Hariduse 5
E–R 8–21, L–P 10–20 

(see graafik kehtib jaanipäevani).
Lisainfo: 

https://www.spordiregister.ee/et/
ehitis/335/heino_lipu_staadion

Fotod: Erika Prave

PALLIPLATSID
Rannavõrkpalliplats 

Puru tee 7c

Kahula küla 
korvpalli- ja rannavõrkpalliplats

Korvpalliplats 
Narva mnt 84c

Korvpalliplats 
Puru tee 10 

(Jõhvi gümnaasiumi ees)

VENE PÕHIKOOLI 
STAADION 
Narva mnt 16

E–R 14–22, L– P 9–20.
Info telefonil 337 7171

Laadi Google Playst või AppStore’ist alla FitSphere’i sammuäpp 
ja osale Jõhvi valla võistlusel.

Tee vähemalt 6667 sammu päevas!

LOOSI LÄHEVAD POLARI PULSIKELL JA VAHEAUHINNAD.

1.–30. aprillini
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Soojatorustiku detailplaneeringu 
vastu võtmine ja avalikule 
väljapanekule suunamine

Jõhvi vallavalitsus võttis 28. märtsi 2023. aasta 
korraldusega nr 1246 vastu ja suunas avali-
kule väljapanekule Jõhvi linnas asuva soojato-
rustiku detailplaneeringu. Detailplaneeringu 
avalik väljapanek toimub 17. aprillist 2. maini 
2023 tööajal Jõhvi keskraamatukogus (Rak-
vere 13a, Jõhvi) ja Jõhvi vallavalitsuse hoones 
(Kooli 2, Jõhvi).
Gren Viru AS kavandab soojatorustiku ehi-
tust Jõhvi linnas alates Malmi tänava ja 
Malmi põigu ristmikust kuni võrguga liituda 
soovivate kinnistute (Narva mnt 141, Narva 
mnt 141a, Narva mnt 143 ja Narva mnt 143a) 
tarbijapaigaldisteni. Kavandatav trassikoridor 
läbib Pühajõe ehituskeeluvööndit. Loodus-
kaitseseaduse § 38 lõike 5 punkti 8 kohaselt 
ei laiene ehituskeeld kehtestatud detail- või 
üldplaneeringuga kavandatud tehnovõrgule 
ja -rajatisele. Kuna kehtivas üldplaneeringus 
ei ole soojatorustiku trassikoridori määrat-
letud, tuleb selle kavandamiseks koostada 
detailplaneering. Detailplaneering koosta-
takse ulatuses, kus soojatorustik läbib Püha-
jõe ehituskeeluvööndit. Väljaspool ehitus-
keeluvööndit on võimalik projekteerida trass 
projekteerimistingimuste alusel.
Planeeringuala asub Jõhvi linna kirdeosas 
Narva maantee ja Tallinna–Narva põhimaan-
tee nr 1 vahelisel alal. Planeeringualale jää-
vad osaliselt kinnistud Narva mnt 139 (selle 
idaosa, katastritunnus 25301:010:0035, 
veekogude maa 70% ja ärimaa 30%, pindala 

12 631 m²), Narva maantee J1 (katastritunnus 
25101:001:0011, transpordimaa 100%, pind-
ala 2163 m²), Narva mnt 143a (katastritun-
nus 25301:011:0022, ärimaa 100%, pindala 
7106 m²) ja Narva mnt 141a (katastritunnus 
25101:001:0010, ärimaa 100%, pindala 8048 
m²) Pühajõe ehituskeeluvööndi ulatuses. Pla-
neeringuala pindala on ligikaudu 6000 m².
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
soojatorustiku trassikoridori asukoha mää-
ramine ning torustiku kavandamine ja ehita-
mine alates kinnistust Narva maantee J1 kuni 
kinnistute Narva mnt 141, Narva mnt 141a, 
Narva mnt 143 ja Narva mnt 143a tarbijapai-
galdisteni. Trassikoridor läbib Pühajõge ja 
jääb osaliselt Pühajõe kalda ehituskeeluvöön-
disse. Soojatorustik kavandatakse põhitrassil 
maa-alusena, kuid Pühajõe ületus plaanitakse 
teha jõe kohal terashülsis. Detailplaneering 
on koostatud kooskõlas Jõhvi valla üldpla-
neeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 
18.07.2013. a määrusega nr 127). Üldplanee-
ring sätestab kaugküttepiirkonnana kogu 
Jõhvi linna ja detailplaneeringu koostamine 
aitab täita üldplaneeringus määratud põhi-
mõtteid. Detailplaneeringu lahendus esitati 
kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks 
riigiametitele ning asjassepuutuvatele isiku-
tele, vastuväiteid ei laekunud. Esitatud täien-
dused ja tähelepanekud on planeeringusse 
sisse viidud. Detailplaneering vastab õigusak-
tidele ja valla ruumilise arengu eesmärkidele.
Planeeringu materjalid on kättesaadavad 
Jõhvi valla veebilehel www.johvi.ee (Ehi-
tus ja planeerimine / Detailplaneeringud / 
Dokumendihalduse planeeringute register / 

DP-185). Vastavalt planeerimisseaduse § 135 
lõikele 2 on avaliku väljapaneku jooksul igal 
isikul õigus avaldada detailplaneeringu kohta 
kirjalikult arvamust. Arvamused palutakse 
saata aadressil Kooli tn 2, 41595 Jõhvi, või 
e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

***
Jõhvi vallavalitsus algatas 14.03.2023 kor-
raldusega nr 1206 Jõhvi linna Narva mnt 
117 ja lähiala detailplaneeringu.
Paneeritav maa-ala hõlmab kinnistut Narva 
mnt 117 (katastritunnus 25101:001:0170, ela-
mumaa 100%, pindala 2763 m²) ning osaliselt 
kinnistuid Narva maantee L12 (katastritunnus 
25101:001:0440, transpordimaa 100%, pind-
ala 884 m²) ja Eha tänav T1 (katastritunnus 
25301:010:0052, transpordimaa 100%, pind-
ala 3019 m²). Planeeritava maa-ala suurus 
on 0,4 ha. See piirneb põhjast kinnistutega 
Eha tn 8 (katastritunnus 25301:010:0049, 
elamumaa 100%, pindala 933 m²) ja Eha 
tn 8a (katastritunnus 25301:010:0051, ela-
mumaa 100%, pindala 822 m²), kirdest kin-
nistuga Narva mnt 119b (katastritunnus 
25301:010:0005, elamumaa 100%, pindala 
1164 m²), kagust kinnistuga Narva mnt 119 
(katastritunnus 25101:001:0168, elamumaa 
100%, pindala 1459 m²), lõunast kinnis-
tuga Narva maantee L10 (katastritunnus 
25101:001:0996, transpordimaa 100%, pind-
ala 7485 m²) ning läänest kinnistutega Narva 
mnt 115 (katastritunnus 25301:010:0004, ela-
mumaa 100%, pindala 1226 m²) ja Eha tn 3 
(katastritunnus 25301:010:0012, elamumaa 
100%, pindala 1286 m²).

Üldplaneeringu kohaselt asub Narva mnt 
117 osaliselt perspektiivses E20/T1 Tallinna–
Narva maantee trassikoridoris.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
määrata kinnistule Narva mnt 117 ehitus-
õigus ühe kahekorruselise kuue boksiga 
ridaelamu püstitamiseks ning lahendada 
liikluskorraldus. Narva mnt 117 maaüksuse 
piire, katastri sihtotstarvet, krundi pindala 
ega aadressi ei muudeta. Krundile on luba-
tud  kuni kolm hoonet (üks kahekorruseline 
ridaelamu maksimaalse kõrgusega 8,5 m ja 
kaks ühekorruselist abihoonet maksimaalse 
kõrgusega 5,0 m). Hoonete suurim lubatud 
ehitisealune pindala on 553 m². Detailplanee-
ringu ala asub avalikult kasutatavate tänavate 
ristis, mis tagab krundile vajaliku juurdepääsu. 
Sõidukite juurdepääs alale on ette nähtud 
Eha tänavalt.
Detailplaneeringu eesmärk on kooskõlas 
Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud 
Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a määru-
sega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt asub 
Narva mnt 117 kinnistu tiheasustusalal, mille 
maakasutuse juhtotstarbeks on määratud 
pereelamu maa (EP). Pereelamu maal on luba-
tud kuni kahekorruselised elamud, milleks on 
ühepereelamu, mitmepereelamu (paarismaja, 
ridaelamu, mitme korteriga kaasomandis olev 
kinnistul paiknev elamu) ning garaažid.
Narva mnt 117 ja lähiala detailplaneeringu 
koostamise algatamise korralduse ning teiste 
planeeringu materjalidega saab tutvuda valla 
veebilehel www.johvi.ee (Ehitus ja planeeri-
mine / Detailplaneeringud / Dokumendihal-
duse planeeringute register / DP-186).
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KULTUURIKALENDER

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu
 õnnitlusi saada, anda sellest teada 
telefonil 336 3750 või 508 9468

Märtsis tähistasid 
sünnipäeva järgmised 

väärikas eas 
vallakodanikud:

97
Lehte Kollo

Maila Vallimäe

96
Bronislava Petrovitskaja

95
Maimu Kajando

93
Nadezhda Bedulina

92
Klavdiya Tarasova
Ekaterina Kuzmina

Jevgenia Ossi

91
Ellen Kilp

Ellen Pedanik

90
Leo Rood

89
Nina Mayorova

Kreete Variksoo
Nina Belyaeva

Zoya Koba

88
Valentina Hein

Anna Tarassevitš

87
Zinaida Fedoseeva

Olga Elmik
Saima Kihlefeldt

Kaja Põldroos
Tõnu Müürsepp

Reet Viira
Anatoly Kotenev

Helle Kästik
Valeri Ivanov

Georgi Nabokov

86
Laine Virve

Alexandra Khodakovskaya
Valentina Makhova

Zinaida Vorobjovskaja

85
Evgeniya Ivantsova

Aleksandra Maksajeva
Victor Savin

Evgeny Shakhmantsev
Ljudmila Veri

Raissa Lipping

80
Tamara Ablamonova

Jaak Saart
Priit Tapner
Erna Ziljova
Enno Konsa

Vaike Veiram
Tiiu Press

Nina Kozlova

75
Mare Lihtsa

Alve Kõiv
Regina Proškin
Valeri Mettus

Niina Nikolenko

70
Alexander Kappi

Sirje Soosaar
Vladimir Petrov

Kalev Baumer
Aleksandr Kušnarenko

Irina Jerofejeva
Vladimir Bezlyudnyy

Urmas Edovald
Ljudmila Matjaš
Heldur Koppen

Ljudmila Kobelik
Valentina Sirotina
Nadežda Škirman
Stanislav Mitrošin
Valentina Bazyleva

Anna Kullamaa
Viktor Fjodorov

Jane Lepik

Värskeim info ürituste kohta on Jõhvi 
kultuuri- ja huvikeskuse veebilehel 

www.huvikeskus.info ning Facebooki ja 
Instagrami lehel, samuti valla 
FB lehel www.facebook.com/

meeldivatekohtumistepaik

Veebruaris registreeriti nelja 
väikese vallakodaniku sünd:

KONTSERDIMAJAS
• E, 10.04 kl 19
Pisarakomöödia „Imetegijad“
• L, 15.04 kl 12 
Tuuleveski etendus „Mašake ja karu“
• K, 19.04 kl 19
Klaveriduo Johan Randvere – 
Justas Šervenikas (Leedu)
• N, 20.04 kl 19
Õhtu 2 Quick Starti lauludega – 
„Ühega miljoneist“
• P, 23.04 kl 12
„Superkutsikad: Mere seiklused“
• K, 26.04 kl 19
„Tango. Kust algab lugu“

• R, 28.04 kl 19 
„Anime Superstars“

• L, 06.05 kl 12 
Tuuleveski etendus 
„Pinokkio seiklused“

• T, 09.05 kl 11 
Laste- ja noorteteater REKY
Astrid Lindgren „Pipi Pikksukk“

• L, 13.05 kl 18 
Jõhvi kontserdimaja hooaja 
lõppkontsert

JÕHVI KESKRAAMATUKOGUS 
• K, 05.04 kl 17.30
ROHENÄPPUDELE: aiandusnõustaja 
Jüri Annisti loeng „Taimed, kes 
põhjusel või teisel võiksid aias olla“ ja 
küsimuste voor. Tasuta! 
Teave tel 558 4247 (Tiia Linnard). 
Küsimused võib saata ka kirjalikult 
ette aadressil info@calmia.ee

• K, 27.04 kl 17.30
kirjanduslik vestlusring

LINNAGALERIIS
• 04.–28.04
Külli Kõivu keraamika ja Priit Kõivu 
fototöötluse näitus „Eedeni aed. 
Peegeldused“

KUNSTIKOOLI GALERIIS
• kuni 12.05 (E–R kl 11–19)
Iisraeli kunstnike Natalie Pudalovi ja 
Lena Revenko illustratsioonide ja 
portreede näitus

Birgit Unt
Markus Mägisoo
Ivan Gulov
Robert Kivest


